



Ledamotsinitiativ gällande Tilläggsavtal till aktieägaravtal för Vätternvatten AB

Under Kommunstyrelsen 11/2 2025 återremitterade Moderaterna och övriga styrande partier KD FL och V då de ville ha mer information kring vätternvatten och vad som bland annat gjort att kostnaderna ökat.

Yrkanden: Peter Strömberg (M) yrkar att ärendet återremitteras med följande motivering: "Oaktat de tillkommande kostnaderna för reservvatten har de bedömda kostnaderna för projektet ökat med cirka 65 procent. En minst sagt ansenlig kostnadsökning. Kommunstyrelsen önskar därför en detaljerad redogörelse över de ökade kostnaderna för respektive utgiftspost. Redogörelsen ska innehålla en beskrivning av tidigare bedömda kostnader och vad den bedömningen grundar sig i jämfört med nuvarande bedömda kostnader och vad ökningen grundar sig i. Kommunstyrelsen önskar också en redogörelse över hur bolaget säkerställer transparens, kontinuerlig förankring och granskning gentemot respektive ägarkommun speciellt med fokus på hur informationsflödena och informationsordningen ser ut mellan tekniska rådet, ekonomiska rådet, styrelsen, VD och ägarrådet".

Joel Olsson (KD), Caroline Carlvier (M), Kerstin Leijonborg (FL) och Margaretha Carlsson (V) yrkar bifall till Peter Strömbergs (M) yrkande.

Under KS 11/3 2025 deltog ordförande från Vätternvatten AB styrelse tillsammans med VD och personal. Där framgick information tydligt på Peter Strömbergs frågor.

Jag föreslår därför genom detta ledamotsinitiativ att ärendet om Tilläggsavtal till aktieägaravtal för Vätternvatten AB återaktualiseras på dagens sammanträde, så vi kan fatta beslut om saken under Kommunfullmäktiges sammanträde under maj eller juni månad 2025

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige beslutar att:

1. Lekebergs kommun ingår tilläggsavtal till aktieägaravtal enligt förslag.
2. Lekebergs kommun ingår borgen såsom för egen skuld för Vätternvatten AB:s låneförpliktelser upp till ett totalt högsta lånebelopp om 28 miljoner kronor jämte därpå löpande ränta och kostnader.
3. Borgensavgiften för Vätternvatten uppgår till 0,3%.

Den socialdemokratiska gruppen, genom Berth Falk

2025-04-08